

# Kenneth Christiansen Holding ApS

Sønderdalen 26, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 29 39 40 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2016.

---

Kenneth Hart Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kenneth Christiansen Holding ApS  
Sønderdalen 26  
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 29 39 40 59  
Stiftet: 1. januar 2006  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Hart Christiansen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udbyde markedsføringsydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333.616 kr. mod 198.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172.064 kr. mod 7.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>333.616</b>	<b>198.963</b>
1 Personaleomkostninger	-474.222	-95.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.667	-6.139
<b>Driftsresultat</b>	<b>-162.273</b>	<b>97.824</b>
Andre finansielle indtægter	622	7.372
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-65.310
Øvrige finansielle omkostninger	-10.413	-5.459
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.064</b>	<b>34.427</b>
2 Skat af årets resultat	0	-26.821
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.064</b>	<b>7.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-176.610
Overføres til overført resultat	0	184.216
Disponeret fra overført resultat	-172.064	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.064</b>	<b>7.606</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.194</u>	<u>58.861</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.194</u>	<u>58.861</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.194</u></b>	<b><u>58.861</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.188	218.877
	Andre tilgodehavender	4.462	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>6.816</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.466</u>	<u>218.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>159.681</u>	<u>171.655</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>192.147</u></b>	<b><u>390.532</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>229.341</u></b>	<b><u>449.393</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-1.963</u>	<u>170.101</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>123.037</u></b>	<b><u>295.101</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	61.773
	Selskabsskat	20.305	20.304
	Anden gæld	<u>81.499</u>	<u>72.215</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.304</u>	<u>154.292</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.304</u></b>	<b><u>154.292</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>229.341</u></b>	<b><u>449.393</u></b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	456.010	95.000	
Andre omkostninger til social sikring	2.710	0	
Personalemkostninger i øvrigt	15.502	0	
	<u><b>474.222</b></u>	<u><b>95.000</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	20.531	
Årets regulering af udskudt skat	0	6.290	
	<u><b>0</b></u>	<u><b>26.821</b></u>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2015	65.000	0	
Tilgang i årets løb	0	65.000	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>65.000</b></u>	<u><b>65.000</b></u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-6.139	0	
Årets afskrivninger	-21.667	-6.139	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-27.806</b></u>	<u><b>-6.139</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>37.194</b></u>	<u><b>58.861</b></u>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
Direktion	10,05	0	6.816
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000	
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	170.101	-14.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-172.064</u>	<u>184.216</u>
	<u><b>-1.963</b></u>	<u><b>170.101</b></u>